[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА из Протокола от 20.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 21.12.2021 по лоту № 1

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 1: Каримову Радику Джамиловичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Заинская центральная районная больница»

п/п

А.М.Фатыхов

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 20.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 21.12.2021 по лоту № 4

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 4: Колесникову Андрею Васильевичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

	Государственное автономное учреждение здравоохранения «Базарно-Матакская центральная районная больница Алькеевского муниципального района»

п/п

С.В.Одушкина

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 20.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 21.12.2021 по лоту № 5

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 5: Хайсарову Рамилю Фаргатьевичу, Динмухаметову Ленару Анасовичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение культуры Республики Татарстан «Болгарский государственный историко-архитектурный музей-заповедник»

п/п

Р.Р.Зиганшин

	м.п.